КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     07.08.2024                           № 3326-п

О подготовке документации

по планировке территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Беловский городской

округ Кемеровской области - Кузбасса» и на основании предложения

уполномоченного лица ООО «РЕАЛ» Петрова С.Д. о подготовке

документации по планировке территории за счет собственных средств

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке

территории: «Проект межевания территории земельного участка,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область -

Кузбасс, Беловский городской округ, пгт Грамотеино, улица Светлая, 21б»,

включающий земельные участки с кадастровыми номерами

42:21:0701005:221 и 42:21:0701005:2797.

2. Управлению архитектуры и градостроительства:

2.1. Обеспечить прием предложений физических и юридических лиц о

порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке

территории по адресу: 652600, г. Белово, ул. Советская, 21, кабинет 122, в

понедельник, вторник, среда, четверг – с 9:00 до 16:00, пятница - с 9:00 до

14:30, а также на адрес электронной почты: gl_arh@belovo42.ru, в течение

7 дней со дня опубликования настоящего постановления.

2.2. Обеспечить информирование заявителя уполномоченного лица ООО

«РЕАЛ» Петрова С.Д. о поступивших предложениях не позднее 3 рабочих

2

дней по окончанию срока приема предложений.

3. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Беловского городского округа по строительству

И.А. Коршикову.

И.о Главы Беловского

городского округа                                                                       Г.В. Овчинникова